
Bier / Alcoholvrij flesje
Radler 0.0 / 2.0 flesje
Wijn flesje 25cl
Glühwein *

3,25
3,25
7,00
3,75

Schenktijden 
alcohol 
v.a. 16 u

weekend v.a. 12 u

Tosti Kaas (wit)
Tosti Ham - Kaas (wit)
Tosti Ham - Kaas (waldkorn)
Saucijzen / Frikandel broodje
Broodje hartig, zoetwaren of  snack vraag

ons gerust naar de mogelijkheden.

Z E U T E G E I T  

Speelboerderij 
Dondertman
MENUKAART

I E T S  S T A R K E R S ?

Koffie  
Thee
Verse munt / Gember thee
Cappuccino 
Latte macchiato
Warme Chocolade melk 
Flesje Frisdrank
Capri-sun 
Drinkbeker Ranja
Kan Ranja (7)

2,75
2,50
3,40
3,00
3,50
3,00
2,95
1,75
2,50
4,50

Appelgebak met slagroom
Krentewegge met roomboter
Muffin
Warme wafel *
Oliebol met krenten *
Oud Hollands Kniepertje *

4,00
2,50
3,75
2,50
1,75
1,50

2,90
2,40
2,90
3,75
3,90
3,50
2,60
9,00
9,50

Bestellen in ons Boshuus
In het Boshuus en op het terras geen eigen consumpties s.v.p.

*alleen verkrijgbaar in bepaalde periode van het jaar

In herbruikbare
Dondertman beker!
Bijvullen ranja €1,-

 N A T T E G E I T

Patat 
Kinderpatat 
Poffertjes (12)
Knakworst (6)
Kipnuggets (6)
Kidsmix (6) 
Frikandel/ Kroket/ Kaassoufflé
Bitterbal (rund) (12) + mosterd 
Minisnack ass. (12) + chilisaus

L E K K E R  S M I K K E L ' N  

S T O E T E . . . .
3,50
3,75
4,00
4,00

DONDERTMAN NATUREL PANNENKOEK

TANTE CATO PANNENKOEK

SPLODER - SPEK PANNENKOEK

HOOLTER - WORST PANNENKOEK

BOER'N - MIX PANNENKOEK
 

Lekker zelf beleggen en versieren met zoetwaren! 
Keuze uit: Stroop, Poedersuiker, Jam, Nutella, Gebroken M&M's

Heerlijke Spek Pannenkoek 

Traditionele Holtense Pannenkoekworst 

Ui, Paprika, Kaas en Spek 

met  slagroom en karamelsaus

P A N N E N K O E K  M E N U  *
I N C L .  É É N  C O N S U P T I E

slagroom of kaneelsuiker 
of Nutella

mini frikandel- bitterbal- kipnugget

 S O E P  V A N  D E
D A G !

4,50

10,50

11,50

11,50

12,50

13,50

Appel met Kaneelsuiker


